БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 14 декабрь 2023 й.   №1645    14 декабря 2023 г.
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву

Согласно приказу от 02 ноября 2023 года №1380 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году» 11.12.2023г. состоялся муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по праву на базе МБОУ СОШ №16 г.Ишимбая. В

Олимпиаде приняли участие 70 обучающихся (7 класс - 4, 8 класс - 17, 9 класс

- 20, 10 класс - 16, 11 класс - 13).

Разбор заданий организован Республиканской предметно-методической

комиссией дистанционно.

Олимпиада прошла под видеонаблюдением (ZOOM), в присутствии

независимого наблюдателя.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года по праву (Приложение 1);

2. Объявить благодарность:

2.1. председателю жюри Халисову Д. Р., МБОУ БГИ №2 им. А.

Валиди;

2.2. членам жюри:

Поляков Р. Г., ГБОУ БКК ПФО им.А.В.Доставалова

Ганеева Л.А.МБОУ СОШ №3

Войнова Е.И., МБОУ СОШ №11

Ражева О.В., МБОУ Гимназия №1

Курова Е.А., МБОУ СОШ №16

Плотникова М. В., МБОУ СОШ №11

Низамова Е.В., МБОУ СОШ №2

Акимов В. С., МБОУ СОШ №18

Нигматуллина З.М., МБОУ БГИ №2

Елисеева М. Г., МБОУ СОШ №2.

2.3. администрации МБОУ СОШ №16 г.Ишимбая за создание

благоприятных условий при проведении олимпиады.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. предусмотреть выходной день учителям, за работу в комиссии;

3.2. довести данный приказ до сведения учителей, обучающихся.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора Таратунину Д. В.

Начальник              И.И. Исмагилов
Копия верна

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от .12.2023г. №